Ebü Ali ei-Hüseyn b. Muhammed
b. Ziyad ei-Kabbani en-Nisabüri

(ö. 289/902)

Hadis hafızı.
_j

21 o (825) yılı civarında doğdu. "Kantar
ct anlamına gelen Kabhanllakabıyla anıl
ması dedesinin ödünç olarak verdiği kan
tan sebebiyledir (Sem'anl. X. 43). Tahsil
için İshak b. Rahuye, Amr b. Zürare gibi
hemşehrileriyle birlikte uzun süre Hora
san, Haremeyn ve Irak bölgelerine seya
hat ederek Sehl b.